[bookmark: _GoBack]＜様式1：申請時＞

令和２年度　建設関係組合活動等支援事業計画書

	事 業 名
	

	実施時期
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　時～

	実施場所
	

	参加予定人数
	名程度

	実施団体
（複数団体による共同実施の場合は、全ての団体名を記入）
	（実施団体）


（共同で実施する団体等）


（事務局：本事業申請に関する問合せ先）
事業所名等：
担当者氏名：
住　　　所：　
　　　　　　　　
電　　　話：　

	事業内容
	




＜様式2：申請時＞

令和２年度　建設関係組合活動等支援事業収支予算書

（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金額
	摘要

	商工会助成金
	
	

	
	
	

	
	
	

	自己資金
	
	

	合計
	
	



（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金額
	摘要

	＜補助対象経費＞
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	小計
	
	

	＜補助対象外経費＞
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	小計
	
	

	合計
	
	





＜様式3：報告時＞

令和２年度　建設関係組合活動等支援事業報告書

	事 業 名
	

	実施日
	令和2年　　月　　　日（　　）　　　時

	実施場所
	

	参加人数
	　　　　　　　　名（様式3-2にて参加者名簿提出）

	実施団体
（複数団体による共同実施の場合は、全ての団体名を記入）

	（実施団体）
団体名称：
代 表 者：
（共同で実施する団体等）


（事務局：本事業申請に関する問合せ先）
事業所名等：
担当者氏名：
住　　　所：　〒　　　－
　　　　　　　　南砺市
電　　　話：

	

事 業 内 容


	（事業内容がわかる写真等を1～2枚添付下さい）








＜様式3-2＞

参加者名簿

	NO.
	事業所等
	参加者氏名
	NO.
	事業所等
	参加者氏名

	1
	
	
	11
	
	

	2
	
	
	12
	
	

	3
	
	
	13
	
	

	4
	
	
	14
	
	

	5
	
	
	15
	
	

	6
	
	
	16
	
	

	7
	
	
	17
	
	

	8
	
	
	18
	
	

	9
	
	
	19
	
	

	10
	
	
	20
	
	


※名簿は、別様式を使用いただいても結構です。
※欄が不足する場合は、コピー等で対応下さい。



＜様式4＞

令和2年度　建設関係組合活動等支援事業収支報告書

[bookmark: _Hlk39849064]（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金額
	摘要

	商工会助成金
	
	

	
	
	

	
	
	

	自己資金
	
	

	合計
	
	



（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金額
	摘要

	＜補助対象経費＞
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	小計
	
	

	＜補助対象外経費＞
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	小計
	
	

	合計
	
	


※補助対象経費のわかる領収書（写）を添付下さい。


＜様式5＞
令和　　年　　月　　日

南砺市商工会
会長　     　　殿

団体名　　　　　　　　　　　　　　　

住  所　南砺市　　　　　　　　　　 

代表者　　　　　　　　　　　　　    印


令和2年度　建設関係組合活動等支援事業助成金請求書


令和2年度建設関係組合活動等支援事業助成金　　　　　　　円を請求いたします。

　（振込先）　　　　　　　　　　　　　　　
	金融機関名
	
	　　　　　本店
　　支店

	預金種類
	1．普通預金　　２．当座預金

	口座番号
	

	フリガナ
	

	口座名義
	





